
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

DECRETA LAS RESPUESTAS A LAS 
CONSULTAS Y ACLARACIONES DE LA 
LICITACIÓN PÚBLICA "VENTA EXCLUSIVA 
DE SEGUROS OBLIGATORIOS SOAP 
PRESENCIAL Y A TRAVÉS DE INTERNET" 
ID N°584264-50-LQ15, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 ~ OCT 2015 

- Ll .. '" D 6 
DECRETO ALC. EXENTO ¡j~ .. -~ /2015 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
Memorándum N° 754 de la Secretaria Comunal de Planificación, de fecha 30 de 
septiembre de 2015, con vo Bo de Alcaldía; la Providencia N° 2979 de Alcaldía, de 
fecha 01 de octubre de 2015 y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DECRETASE las respuestas a las consultas y 
aclaraciones de la Licitación Pública ''VENTA EXCLUSIVA DE SEGUROS 
OBLIGATORIOS SOAP PRESENCIAL Y A TRAVÉS DE INTERNET" 
ID No 584264-50-LQ15 

No Preguntas Re~uestas 

1 Se solicita incorporar los Anexos Técnicos y Se adjuntan en los 
Económicos (Formularios 5,6,7 y 8) anexos. 

2 En el caso de los corredores de seguros. ¿Se debe Sí. 
adjuntar a los documentos solicitados, una carta 
de la compañía de seguros indicando que se 
encuentran autorizados para la venta de seguros 
SOAP? 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE a 
las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 


